

Lp.:	Koło łowieckie	Obwód łowiecki	Kontakt	Tel.:
1.	WKŁ 319 GROM	<p>Obwód nr 117 Skrzyszewo Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Przyjaźń drogą do torów kolejowych Gdynia - Kokoszki i torem tym do rzeki Raduni, dalej rzeką tą do miejscowości Kolbudy, skąd drogą przez miejscowość Jodłowno biegnie do rzeki Karczemka i miejscowości Marszewska Góra i dalej drogą przez Ząbrsko Górne, Borc i Skrzyszewo Żukowskie dobiega do miejscowości Przyjaźń.</p> <p>Obwód nr 118 Glinch Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Żukowo drogą do miejscowości Przyjaźń, skąd drogą przez miejscowość Skrzyszewo Żukowskie do miejscowości Borc, dalej drogą do drogi Wyczechowo - Kiełpino i drogą tą przez miejscowości Wyczechowo i Kiełpino biegnie do miejscowości Dzierżążno, skąd drogą przez miejscowość Borkowo dobiega do miejscowości Żukowo.</p>	Bogdan Bizewski	603 556 127
2.	KŁ Sokół-Kolejarz	<p>Obwód nr 97 Smołdzino Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Przodkowo drogą przez Kczewo do drogi Żukowo - Gdynia, drogą tą do miejscowości Żukowo, dalej drogą przez miejscowości Borkowo, Dzierżążno i Kiełpino, stąd drogą do miasta Kartuzy i granicą zabudowy wzdłuż ulicy Kościarskiej i Węglowej do drogi Kartuzy - Przodkowo i drogą tą dobiega do miejscowości Przodkowo.</p>	Jacek Cewacewicz	602 537 365
3.	WKŁ 284 Raróg	<p>Obwód nr 116 Otomin Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kokoszki drogą przez miejscowość Jasień do zwartej zabudowy miasta Gdańska i granicą tej zabudowy tj. wzdłuż ulic: Łostowicka, Armii Krajowej, Władysława Biegańskiego, Ptasia do ulicy Małomiejskiej i dalej w kierunku Kolbudy, drogą tą przez miejscowości Łostowice, Kowale, Bąkowo, Lublewo Gdańskie do miejscowości Kolbudy, a następnie rzeką Radunią 25 biegnie do torów kolejowych Kokoszki - Żukowo i torem tym do drogi Gdańsk - Żukowo, którą to drogą dobiega do miejscowości Kokoszki.</p>	Adam Czystowski – Łowczy Piotr Osypiuk- Sekretarz Krzysztof Romańczyk - Prezes	601 641 919 663 223 419 609 679 019
4.	WKŁ 326 Łoś	<p>Obwód nr 63 Bieszkowice Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Przetoczyno drogą przez miejscowości Sopieszyno, Nowy Dwór</p>	Piotr Koenig- Łowczy	516 075 374

		<p>Wejherowski do miejscowości Reszki, następnie do miejscowości Stara Piła i dalej drogą przez miejscowość Łężyce do miejscowości Koleczkowo, stąd drogą przez miejscowości Kielno, Kamień i Szemud do miejscowości Przetoczyno.</p> <p>Obwód nr 71 Kłosowo Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Kielno drogą przez miejscowości Karczemki, Tuchom, Miszewko i Miszewo do drogi Przodkowo - Popowo, i drogą przez miejscowość Przodkowo do drogi Załęże - Kamień, i drogą tą biegnie do miejscowości Kamień, skąd drogą dobiega do miejscowości Kielno.</p>		
5.	KŁ Tur	<p>Obwód nr 83 Banino Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Chwaszczyno drogą przez miejscowość Osowa do obwodnicy trójmiejskiej w miejscowości Wysoka i obwodnicą tą do drogi Klukowo - Bysewo, skąd drogą tą przez miejscowości Rębiechowo, Banino, Miszewo, Tuchom, Karczemki do Chwaszczyna.</p> <p>Obwód nr 96 Leżno Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Żukowo drogą przez miejscowości Miszewo, Rębiechowo do drogi Klukowa - Bysewo i drogą tą przez miejscowość Klukowo do obwodnicy trójmiejskiej, skąd obwodnicą do drogi Jasień - Kokoszki i drogą tą przez Karczemki Kiełpińskie, Kokoszki do torów kolejowych Gdynia - Kartuzy, i torem tym przez przystanek PKP Stara Piła do drogi Przyjaźń - Żukowo, następnie drogą tą do miejscowości Żukowo.</p>	Karol Elwart- Łowczy	501 284 778
6.	KŁ Trop	<p>Obwód nr 70 Chwaszczyno Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Koleczkowo drogą przez miejscowość Wiczlino do obwodnicy trójmiejskiej w miejscowości Wielki Kack, skąd obwodnicą do drogi Wysoka - Chwaszczyno i drogą tą przez miejscowości Wysoka, Osowa, Chwaszczyno, Dobrzewino i Brzozówka do Koleczkowa.</p> <p>Obwód nr 72 Donimierz Granica zewnętrzna obwodu przebiega: z miejscowości Częstkowo drogą przez miejscowość Głazica do miejscowości Szemud, skąd drogą biegnie do miejscowości Kamień, i dalej drogą po wschodniej stronie Jeziora Kamień i Jeziora</p>	Jan Konka- Łowczy	502 549 201

		Wysokiego oraz miejscowości Kowalewo do miejscowości Łebieńska Huta, skąd drogą przez miejscowości Łebno i Smażyno dobiega do miejscowości Częstkowo.		
--	--	---	--	--